
 
 

OR.271.14.2024       Głogów Małopolski, 2024-06-27 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Przebudowa zbiornika wodnego w 

miejscowości Budy Głogowskie w formule „zaprojektuj – wybuduj” (znak sprawy: 

OR.271.14.2024), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

 

Łączna liczba 
punktów                          

 

P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa 
36-003 Przewrotne 518 
NIP: 813-001-82-21 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 27 czerwca 2024 r. 

 

 

2. Zestawienie ofert podlegających ocenie dla: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 



 

TOPATOTERA Sp. z o.o., ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 
NIP: 9691644577 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

39,24 pkt 10 pkt 49,24 pkt 

MP ZGK WIĄZOWNICA 
ADRIAN RYZNAR 
UL.DOLNA 6 
37-522 WIĄZOWNICA 
NIP: 7922293066 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

88,42 pkt 10 pkt 98,42 pkt 

Enerko Energy Sp. z o.o. 
ul. Skrajna 41a,  
25-650 Kielce 
NIP 959-194-71-72 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

55,48 pkt 10 pkt 65,48 pkt 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-06-27T09:22:55+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




